
О присвоении квалификационной категории спортивных судей
На основании выполнения Положения о спортивных судьях
п р и к а з ы в а ю:
Присвоить квалификационную категорию спортивных судей «Спортивныйсудья первой категории»:

1. Шайдуллин Ренат Анасович Автомобильный спорт
2. Ахметшина Айсылу Айратовна Бадминтон
3. Валиева Залия Расимовна Бадминтон
4. Файзуллин Валерий Илисович Бадминтон
5. Файзуллина Ильгиза Закаровна Бадминтон
6. Кудряшова Анна Константиновна Лыжные гонки
7. Печников Кирилл Дмитриевич Лыжные гонки
8. Тухватуллина Динара Наримановна Планерный спорт

Министр В.А.Леонов

МИНИСТЕРСТВОСПОРТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТМИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

23.12.2025 г.Казань № 228/н


